保護者様 　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　　　　   20...... 年..........月 ...........日
The Parent/Guardian                                         year     month   day

児童生徒名 __________         _
Name of the student　　　　　　　　　　　　　　　　 　　学校名____________________
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Name of school
臨時日課のお知らせ
NOTIFICATION OF TEMPORAL CHANGE OF SCHOOL TIME
日課が下記のように変更になりますので、お知らせします。
This is to notify you that the school schedule will temporarily change as indicated below.
　　記
	1. 変更期日
Date of change
	20....（平成............）年.........月.......日   （　　曜日）
 20  　year   month  day     day of the week

	2. 変更内容

Subject of change
	· 休校 （学校は休みとなります。 ）
School closed (There will be no class on this day)
· 登校時刻の変更:..........時........分までに学校に着くよう登校させて下さい。
Change of school arrival time: Have your child come to school by          .
· 下校時刻の変更 ：おおむね ..............時 .............分 ごろ学校を出ます。Students will be dismissed about       hour      minute.
· ..........................曜日と交換日課
Substitute classes for the day will be done on.....................
.........................曜日の学習の用意をさせて下さい。
Class supplies must be prepared for ………………..

	3. 変更理由
Reason
for change
	· 学校行事のため　　　　　School events
· 校外活動　　　　　　　　Off-school activities
· 修学旅行　　　　　　　　School excursion
· 入学式・卒業式　　    　School entrance ceremony
                           Graduation ceremony

· 運動会　　　　　　　　　School sports festival
· ｽｷｰ教室・ｽｹｰﾄ教室    　 Skiing/skating class
· 学習参観日              Parents visiting day.
· 大雪　・ 台風のため     Heavy snow/typhoon
· 学期はじめ・学期末のためBeginning/ending of term
· 家庭訪問のため          Teacher’s home visit
· 創立記念日のため        School foundation anniversary
· ｲﾝﾌﾙｴﾝｻﾞ流行のため      The influenza epidemic
· PTA行事のため　        PTA activities
· 教職員の研修のため      In-service teaches training
· 教職員福利厚生事業のため   Teachers/staff’s welfare activities
· その他                  Others

PAGE
107